



Ici, on bâtit demain avec vous

X 1/2 50/17/1769/666 01AA2357608N3TF 3 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 157359

du 31.03.25

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 1

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
BON DE LIVRAISON N° 718540 DU 19.03.25						
427775	SOUTUILE 230FR 1,65M FLAM.ETER	3	PI	17,9000	53,70	2
LG UTIL.1,45ML- 80/PAL=>1740KG						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	3	PI	0,0278	0,08	2
44313	SOUDURE ETAIN BAGUETTE 33%	2,000	KG	20,8500	41,70	2
BON DE LIVRAISON N° 720903 DU 27.03.25						
1015488	FEN.WHITEFINISH GGL MK04 2076	1	PI	379,0000	379,00	2
FEN.ROT.BOIS CONFORT 78X98						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	1,0000	1,00	2
1015484	FEN.WHITEFINISH GGL CK04 2076	1	PI	330,0000	330,00	2
FEN.ROT.BOIS CONFORT 55X98						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	1,0000	1,00	2
601475	RAC.TUI.PLAT.VEL.EDP 0000 CK04	1	PI	70,0000	70,00	2
55X98 GRIS/POS.TRAD.TUI.PLAT						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1	PI	0,0200	0,02	2
893797	CHEVRON TRAITE 63X75 3ML	5	PI	6,8977	34,49	2
893793	SOLIVETTE TRAITE 40X110 4,50ML	3	PI	9,9577	29,87	2
3593970	MULTIBAT 25KG	4	PI	7,1300	28,52	2
64SACS/PAL => 1,600TN						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	4	PI	0,1425	0,57	2
ECHEANCE 30/04/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ					967,28	BRUT HT
					2,67	ECO-PART
						FF
					969,95	NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

VENTILATION PAR TAUX DE TVA					ECO-TAXE POIDS LOURDS
BASE	969,95				
TAUX	20,00				
MONTANT	193,99				

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER
	1163,94E

LE TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTÉGRAL DU PRIX

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

